
Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o
przetargach dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Solidarność UE z Ukrainą

Usługi - 218544-2022

26/04/2022 S81
I. II. III. IV. VI.

Polska-Przystajń: Usługi związane z odpadami

2022/S 081-218544

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Przystajń
Krajowy numer identyfikacyjny: 151398379
Adres pocztowy: ul. Częstochowska 5
Miejscowość: Przystajń
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-141
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jolanta Mann-Matuszczyk
E-mail: inwestycje@gminaprzystajn.pl
Tel.: +48 343191153
Faks: +48 343191732
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gminaprzystajn.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminaprzystajn

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl
/pn/gminaprzystajn
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

Usługi - 218544-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218544-2022:TEXT:PL...

1 z 5 26.04.2022, 10:22



II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Przystajń
Numer referencyjny: RI-KR.271.2.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi odbioru, transportu i
zagospodarowania wskazanych odpadów komunalnych ze wszystkich
nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych w celach
rekreacyjno-wypoczynkowych położonych na terenie Gminy Przystajń,
wyposażenie tych nieruchomości w pojemniki i worki, oraz usługa odbioru,
transportu i zagospodarowania wskazanych odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 315 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Przystajń

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi odbioru, transportu i
zagospodarowania wskazanych odpadów komunalnych ze wszystkich
nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych w celach
rekreacyjno-wypoczynkowych położonych na terenie Gminy Przystajń,
wyposażenie tych nieruchomości w pojemniki i worki, oraz usługa odbioru,
transportu i zagospodarowania wskazanych odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Początek: 01/07/2022
Koniec: 30/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Usługi - 218544-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218544-2022:TEXT:PL...

2 z 5 26.04.2022, 10:22



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z
wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga, aby wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego
zamówienia udowodnili posiadanie odpowiedniego zezwolenia, licencji, koncesji
lub wpisu do rejestru działalności regulowanej, to jest zezwolenia na
transportowanie odpadów wydane przez właściwy organ oraz wpis do ZSEiE;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wymagane jest posiadanie przez wykonawcę odpowiedniego ubezpieczenia
odpowiedzialności cywilnej na kwotę min. 200 000,00 zł

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wymagane jest spełnienie minimalnych warunków dotyczących wykształcenia,
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia, potencjału technicznego wykonawcy lub
osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, umożliwiające
realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości:
- Wiedza i doświadczenie wykonawcy, w realizacji (zakończeniu) w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonali lub wykonują co najmniej 1
usługę polegającą na odbiorze, transporcie i przekazaniu do odzysku lub
unieszkodliwiania odpadów komunalnych na rzecz właścicieli nieruchomości w
sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy o masie co najmniej 500 Mg

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy stanowi załącznik nr 3 do SWZ. Przewiduje się możliwość zmiany
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści ofert, na podstawie której
dokonano wyboru wykonawcy w przypadkach określonych w SWZ

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/05/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Usługi - 218544-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218544-2022:TEXT:PL...

3 z 5 26.04.2022, 10:22



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Data: 27/05/2022
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/gminaprzystajn
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone za pośrednictwem Platformy zakupowej
poprzez ich odszyfrowanie przez komisję przetargową.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Zamawiający informuję, że dane osobowe pozyskane w związku z
przeprowadzeniem niniejszego postępowania przetwarzane będą na podstawie art.
6 ust. 1 lit. c rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie
danych) (Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej „Rozporządzenie RODO” w celu
związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego.
2) Administratorem danych osobowych jest Zamawiający. Podstawą prawną
przetwarzania danych osobowych stanowi ustawa Prawo zamówień publicznych,
wydane na jej podstawie akty wykonawcze, a także ustawa o narodowym zasobie
archiwalnym i archiwach. Inspektorem ochrony danych osobowych jest Zenon
Kubat, nr tel. 609 157 863, adres zkido@onet.pl
3) Dane osobowe będą przetwarzane, z uwzględnieniem przepisów prawa, w celu:
• przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,
• zawarcia i realizacji umowy z wyłonionym w niniejszym postępowaniu
wykonawcą,
• dokonania rozliczenia i płatności związanych z realizacją umowy,
• przeprowadzenie ewentualnych postępowań kontrolnych i / lub audytu przez
komórki Zamawiającego i inne uprawnione podmioty,
• udostępnienie dokumentacji postępowania i zawartej umowy jako informacji
publicznej,
• archiwizacji postępowania.
4) Dane osobowe będą ujawniane wykonawcom oraz wszystkim zainteresowanym.
5) Dane osobowe będą przechowywane przez okres obowiązywania umowy a
następnie przez okres co najmniej 5 lat zgodnie z przepisami dotyczącymi
archiwizacji. Dotyczy to wszystkich uczestników postępowania.
6) Osobie, której dane dotyczą przysługuje na warunkach określonych w
przepisach rozporządzenia RODO:
a) prawo dostępu do danych (art. 15);
b) prawo sprostowania danych (art. 16);
c) prawo do usunięcia danych (art. 17), d) prawo do ograniczenia przetwarzania
danych (art. 18). e) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego.
7) Osobie, której dane dotyczą nie przysługuje:
a) prawo do usunięcia danych osobowych, „prawo do bycia zapomnianym” w
związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e rozporządzenia RODO;
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20
rozporządzenia RODO;
c) prawo sprzeciwu, o którym mowa w art. 21 rozporządzenia RODO.
8) Podanie danych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie może uniemożliwić

Usługi - 218544-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218544-2022:TEXT:PL...

4 z 5 26.04.2022, 10:22



Zamawiającemu dokonanie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu
oraz zdolności wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, co skutkować
może wykluczeniem wykonawcy z postępowania lub odrzuceniem jego oferty.
9) Wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w pkt 6 lub 7, nie ogranicza
przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia niniejszego
postępowania. Zamawiający może żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania
dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności
podania nazwy lub daty postępowania lub umowy.
10) Wykonawca pozyskując dane osobowe na potrzeby sporządzenia oferty
zobowiązany jest wypełnić obowiązki wynikające m. in. z art 13 i 14
rozporządzenia RODO. Wykonawca składając ofertę składa oświadczenie dotyczące
przetwarzania danych osobowych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady odwołań określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień
publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/04/2022

Usługi - 218544-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218544-2022:TEXT:PL...

5 z 5 26.04.2022, 10:22


